5. To

(3) *The ordaining of sacrifices informed the Jews, that divine justice must be satisfied.* Adamus autem, et ejus liberi sacrificia fecerunt putantes his faciendis Deo se cultum et honorem adhibere. Nam adolebant in altaribus adipem, et renes hostiarum pro renibus et præcordiis suis consilii fedibus: item et illarum crura pro suis manibus et pedibus: itemque respergebant illarum sanguinem loco sanguinis et vitæ suæ, confitentes coram justo rerum æstimatore Deo verum esse sacrificantium ipsorum sanguinem profundi, corpus adoleri pro peccatis suis: sed quæ benignitas ejus est, piaculum fieri succedanea bestia, cujus bestia sanguis et

vita vitam et sanguinem sacrificantis redimat: quod ipsam etiam a R. Mose Nachmani de commemoratur est. Et Noa quidem sacrificium fecit eandem ob causam atque Adamus. *Abarbanel. exord. comment. in Lev. cap. iv.*

Sacrificiorum finis hominis erat utilitas. Nempe voluit Deus opt. max. ut homo tantarum rerum præstantia excellens, cujus causa hæc omnia, quæ cernuntur, facta ac constituta sunt, ad animi et rationis cultum sese applicaret totus, sic, ut foret expers, velut unus e ministris cælestibus: et si dominatu infixæ cupiditatis culpam commeruit, hujus cum pœniteret; *idem que naturam suam mancam*

5. To shew yet farther the sovereign dignity, and infinite glory of God above the creature, and to abase man in his presence, and reduce him as
it

et imbecillam agnosceret, et vim divinam absolute perfectam, et undique beatam : hujus adeo numini restitisse, ac corporis et animi sui se opera in eam peccasse doleret. Jam quidquid ab homine oritur omnino tribus in rebus consistit, in consultis, dictis, ac factis. Ob hunc igitur triplicem peccandi modum lege cautum erat, ut qui aliquid in se admiserat, victimam ferret, et huic manus imponeret, id quod significaret prave factum : ut ore peccatum confiteretur, id quod prave dictum spectaret : ut hostiæ adeps, renes, et reliqua prædicordia, quæ sunt consilii sedes, adolerentur, id quod referretur ad consilium prave initum : itaque tribus hisce rebus lueretur triplex peccati genus. Præterea autem opus erat, ut quisvis hostiæ suæ sanguinem loco proprii sui-que sanguinis inspergeret, et sic in animum induceret suum se peccando meruisse, ut morte multaretur. R. Bechai comment. in Lev. i. 1. Vide Maimon. de Sacrif. pasch. cap. iv. vii. not. edit. De-Veil.

The Jewish church always held the doctrine of a vicarious expiation of sin, and the author of the epistle to the Hebrews does not attempt to destroy this doctrine : but, on the contrary, he endeavours